МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ «ДЕТСКИЙ С АД ЯБЛОНЬКА»

ПРИКАЗ

СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела образования
ад ации города Судака

Н.Н. Борисюк

от 28.06.2022 г. №266

Об объединении групп
в летний период

На основании служебной записки №01-05/489 от 27.06.2022 г., а также в связи с
производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и обеспечить полноценное функционирование трех рабочих групп полного дня на
летний период с 04.07.2022 по 31.08.2022.
2. Не позднее 29.06.2022 создать комиссию по распределению воспитанников в три рабочие группы
на период с 04.07.2022 по 31.08.2022.
3. Определить состав комиссии следующим образом:
- председатель -  заместитель директора по дошкольному воспитанию -  Макеева Е.В.;
- члены комиссии: завхоз -  Ушицкая О.Н., воспитатели -  Сулейманова М.А., Фератова Э.Р.,
Прокопенко К.А., Малёнкина Е.В. и медицинская сестра -  Лисовая Т.В.
4. Воспитателям в срок до 01.07.2022 ознакомить родителей с временным распределением.
5. Перераспределить обязанности между работниками во время отпусков по реализации плана
работы на летне-оздоровительный период.
6. Заместителю директора по дошкольному воспитанию Макеевой Е.В. выложить данный приказ на
официальном сайте школы.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ№2»
городского округа _ _  Н.В. Шишкина

МП